

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 108/2023 - LEI 8.666/93							
Solicitação:		105	- Vigência: 12 MESES				
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	SERVIÇO	2867	CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA COM SUPORTE PRESENCIAL E REMOTO E DESLOCAMENTO.	H	350	173,1933	60.617,67
			CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA COM SUPORTE PRESENCIAL E REMOTO E DESLOCAMENTO.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
2	SERVIÇO	2866	MANUTENCAO MENSAL PARA O SISTEMA DE GESTAO DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL	MES	12	2.677,00	32.124,00
			MANUTENCAO MENSAL PARA O SISTEMA DE GESTAO DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL CONFORME TR A-7				
					Última Compra:	- - 0,0000	
3	SERVIÇO	2865	MANUTENCAO MENSAL PARA O SISTEMA DE GESTAO DA SAÚDE MUNICIPAL	MES	12	6.319,053	75.828,64
			MANUTENCAO MENSAL PARA O SISTEMA DE GESTAO DA SAÚDE MUNICIPAL CONFORME TR A-6				
					Última Compra:	- - 0,0000	
4	SERVIÇO	2861	MANUTENCAO MENSAL PARA OS SISTEMAS DE MODULOS LEGAIS NA WEB	MES	12	1.178,2133	14.138,56
			MANUTENCAO MENSAL PARA OS SISTEMAS DE MODULOS LEGAIS NA WEB CONFORME TR A-2				
					Última Compra:	- - 0,0000	
5	SERVIÇO	2864	MANUTENCAO MENSAL PARA OS SISTEMAS INTEGRADOS DE ARRECADACAO E TRIBUTOS.	MES	12	7.282,44	87.389,28
			MANUTENCAO MENSAL PARA OS SISTEMAS INTEGRADOS DE ARRECADACAO E TRIBUTOS. CONFORME TR A-5				
					Última Compra:	- - 0,0000	
6	SERVIÇO	2860	MANUTENCAO MENSAL PARA OS SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTAO CONTABIL PUBLICA	MES	12	3.326,48	39.917,76
			MANUTENCAO MENSAL PARA OS SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTAO CONTABIL PUBLICA - PCASP 2022 E SICOM 2023. CONFORME TR A-1.				
					Última Compra:	- - 0,0000	
7	SERVIÇO	2862	MANUTENCAO MENSAL PARA OS SITEMAS INTEGRADOS DE FOLHA DE PAGAMENTO	MES	12	5.248,2533	62.979,04
			MANUTENCAO MENSAL PARA OS SITEMAS INTEGRADOS DE FOLHA DE PAGAMENTO CONFORME TR A-3 (ATE 700 SERVIDORES)				
					Última Compra:	- - 0,0000	
8	SERVIÇO	2863	MANUTENCAO MENSAL PARA OS SITEMAS INTEGRADOS DE RECURSOS HUMANOS	MES	12	3.855,2133	46.262,56
			MANUTENCAO MENSAL PARA OS SITEMAS INTEGRADOS DE RECURSOS HUMANOS. CONFORME TR A-4 (ATE 700 SERVIDORES)				
					Última Compra:	- - 0,0000	
9	SERVIÇO	2859	MIGRACAO DE DADOS, IMPLANTACAO E TREINAMENTO	SERV	1	96.672,00	96.672,00
			MIGRACAO DE DADOS, IMPLANTACAO E TREINAMENTO				
					Última Compra:	- - 0,0000	
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL: 0,00	SERVIÇO: 515.929,51	515.929,51		
TOTAL GERAL			MATERIAL: 0,00	SERVIÇO: 515.929,51	515.929,51		
Observação:		\$observacao\$					

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 108/2023 - LEI 8.666/93

COMPRAS IMPLANTAÇÃO

Unidade de Compra

Data: ____/____/____